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Terreno esistente

Binder chiuso
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Ghiaia

Stabilizzato

PARTICOLARE F - Pista Ciclopedonale

1
1

1
0

m
i
n
.
 
c
m

 
3
0

PARTICOLARE E - Parcheggi auto tipo "Recycle"

MASSELLO AD ALTA PERMEABILITA'

TERRENO ESISTENTE

MATERIALE DA RILEVATO

(A.1a,A.2-4,A.2-5,A.3)

PIETRISCHETTO LAVATO Ø 4-8MM

TIPO RECYCLE 37,5x25x11

1
0

5
6
/
8

PARTICOLARI DELLE SOVRASTRUTTURE - Scala 1:10

PARTICOLARE D - Parcheggi in masselli inerbiti

ELEMENTI IN CLS 

AUTOBLOCCANTI 50X50X8

PIETRISCHETTO Ø 4-8MM

MATERIALE DA RILEVATO

(A.1a,A.2-4,A.2-5,A.3)

TERRENO ESISTENTE

1
0

5
5

m
i
n
.
 
4
0

TERRENO ESISTENTE

MATERIALE DA RILEVATO

(A.1a,A.2-4,A.2-5,A.3)

PIETRISCHETTO Ø 4-8MM

PIETRA RICOSTITUITA 

MASSETTO IN CLS ARMATO

CON RETE Ø8 20X20

STABILIZZATO

PARTICOLARE B - Marciapiede in betonelle
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BETONELLE IN CLS E/O 
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PARTICOLARE A - Viabilità  in asfalto

STRATO DI USURA

TERRENO ESISTENTE

BYNDER

STRATO DI FONDAZIONE

MISTO STABILIZZATO IN SITO

MATERIALE DA RILEVATO

(A.1a,A.2-4,A.2-5,A.3)

6.005.00

2
.
5
0

0
.
2
5

2
.
0
0

0
.
2
5

0.50

1.80

4.50
0.50

5.00

0.25

1.80

4.50
0.50

5.00

3.500.25

Transenne protezione pista ciclo pedonale

6.50

3.00 3.000.250.50 0.25 0.50

6.50

Sede Viaria

Variabile

Residenze

Varia

Area privata edificio commerciale

Caditoia di progetto

p. max 2.5%

Caditoia di progetto

p. max 2.5% p. max 2.5%

Pista ciclo pedonale

3.50

Recinzione Hmax = 2,50 ml

Transenne protezione pista ciclo pedonale

m
a
x
 
=

 
2
.
5
0

5.00

Parcheggio

5.50

Sede Viaria

5.00

Parcheggio

5.001.80

Parcheggio

Aiuola

Cordonata in cls 12-15/25

p. max 2.5% p. max 2.5%p. max 2.5% p. max 2.5%p. max 2.5%

Cordonata in cls 10/25

Caditoia di progetto

Cordonata in cls 12-15/25

1.80

Marciapiede

6,50

Strada Via Tintoretto

PARTICOLARE B - Marciapiede

PARTICOLARE D - Parcheggio PARTICOLARE A - Viabilità PARTICOLARE F - Pistaciclabile

Cordonata tipo Anas

PARTICOLARE A - Viabilità

PARTICOLARE A - ViabilitàPARTICOLARE E - Parcheggi "Recycle" PARTICOLARE E - Parcheggi "Recycle" PARTICOLARE E - Parcheggi "Recycle"

2
.
0
0

griglia salvapiantegriglia salvapiante

6.00

2.00

2
.
0
0

PARTICOLARE D - Parcheggio

PLANIMETRIA DI RIFERIMENTO

N

7
75

5

6

6

PROGETTO:

SEZIONI STRADALI TIPO

P61100P01600A4.dwg

VARIE

016

2.00
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CODICE COMMESSA OPERA FASE SUB REV ARG DIVPROGRESSIVO

0 0 P116P

CODICE ELABORATO

REV

0
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DESCRIZIONE

1^ EMISSIONE

PROPONENTI: Tempo Libero S.R.L.

Aspen S.r.L.

Pasqualetto Mario

SCALA:

FILE:

CTB:

Citta' metropolitana di Venezia

PROGETTISTA: specialistica:arch. Valter Granzotto

ARCHITETTURA.ctb

San Donà di Piave (VE) - 30027, Via C. Battisti, 39 - tel. +39 0421 54589  fax +39 0421 54532

PROTECO engineering s.r.l.

mail: protecoeng@protecoeng.com      mail PEC: protecoengineeringsrl@legalmail.it      P.I. 03952490278

COMUNE di SPINEA

arch. Federico De Marzo

2^ EMISSIONE - integrazioni a seguito D. C. C. n°31 del 31 maggio 2017

3^ EMISSIONE - Richiesta integrazioni A.C. 28/8/2017

4^ EMISSIONE - integrazioni per approvazione PUA
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